•
יש לבחון במקרים
מסוימים גם אירועים
שאירעו לאחר הדוחות,
לצורך בחינת העמידה

במבחן הרווח

•
הסתמכות הדירקטורים
על חוות דעת משפטית,
לא בהכרח תשחרר
אותם מאחריות לחלוקה
אסורה

בקרו באתר שלנו

<http://www.fbclawyers.com>

נושא ראשון – שאלת עמידת החברה במבחן הרווח

סעיף 302 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") קובע, כי חברה רשאית לבצע חלוקה מתוך רווחיה (מבחן הרווח), ובלבד שלא קיים חשש סביר שהחלוקה תמנע מן החברה את היכולת לעמוד בחביותיה הקיימות והצפויות, בהגיע מועד קיומן (מבחן יכולת הפירעון).

השופטת מצטטת בעניין זה את פסק הדין של בית המשפט המחוזי בעניין ת.צ. 14144-05-09 הראל ניהול קרנות בע"מ נ' לנדמארק גרופ בע"מ ("עניין לנדמארק"), העוסק באחריות החותם על התשקיף מכוח הוראות סעיף 133(1) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), והסייג לאחריות החותם על התשקיף כאמור אשר הסתמך על איש מקצוע. לעניין אחריות חתם נקבע בחוק ניירות ערך, כי האחריות לא תחול "על מי שהוכיח שנקט כל האמצעים הנאותים כדי להבטיח שלא יהיה פרט מטעה בתשקיף, בחוות הדעת, בדו"ח או באישור, הכל לפי הענין, וכי האמין בתום לב שאכן אין בו פרט כזה, וגו'".